SPP-502 года
гарантия3
Светильники светодиодные консольные уличные ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ: улиц, дорог, площадей, парков,
дворовых территорий, коттеджных поселков, автостоянок,
железнодорожных платформ, площадей перед торговыми центрами.
Крепление на кронштейн.
Корпус из литого алюминия с порошковой окраской.
● Полный раструб с возможностью монтажа
на консоли. 80Вт и 100Вт на консоли диаметром
48мм, 120Вт, 150Вт, 200Вт на консоли
диаметром 48-60мм
● Изолированный IC драйвер с широким
диапазоном рабочих напряжений
●  Защита от импульсного перенапряжения:
4000В
Код 1С Артикул Мощность
Вт
Световой
поток, лм
Энергоэф-
фективность,
лм/Вт
Габаритные
размеры,
мм
Монтаж на
кронштейн
мм
Б0051831 SPP-502-0-50K-080 80 8 400
105
420х160х57 48 мм
Б0051832 SPP-502-0-50K-100 100 10 500
Б0051833 SPP-502-0-50K-120 120 12 600
 545х170х65
48-60 ммБ0051834 SPP-502-0-50K-150 150 15 750
Б0051835 SPP-502-0-50K-200 200 22 000 110  600х200х70
IP65 RA
≥80
КСС
Ш
коэфф-ент
мощности
>0.95-45...+40
t° 85
265В
5000K
цветовая
температура